
 

 

UCHWAŁA NR XII/110/19 

RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 12 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI/103/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 18 lipca 2019r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Działdowo, 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 

z 2018r. poz. 2016, ze zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XI/103/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Działdowo, 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego z 2019 r., poz. 4138) - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Wasiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 września 2019 r.

Poz. 4527



Załącznik do uchwały Nr XII/110/19 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 12 września 2019 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Działdowo. 

Lp. Miejscowość Klasa i numer drogi Lokalizacja 

1. Pierławki Dr. gminna 187025N k/ sklepu 

2. Sękowo Dr. gminna 187046N dz nr 29 

3. Filice Dr. gminna187046N k/ świetlicy wiejskiej 

4. Kisiny Dr. gminna187051N k/ świetlicy wiejskiej 

5. Krasnołąka Dr. gminna k/ sklepu 

6. Grzybiny Dr. gminna187011N k/ jeziora 

7. Malinowo Dr. gminna dz nr 5/21 przy szkole 

8. Wilamowo Dr. gminna 187021N przy gospodarstwie 

produkcyjno- rolnym 

9. Pożary Dr. gminna 187021N k/ świetlicy wiejskiej 

10. Uzdowo Dr gminna dz nr 21 przy szkole 

11. Sławkowo dz nr 2/2 za szkołą 

12. Klęczkowo Dr gminna 187023N przy szkole 

13. Burkat Dr. gminna 187023N przy szkole 

14. Petrykozy Dr. gminna dz nr 209 za szkołą 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4527


		2019-09-17T10:25:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




